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PILKINGTON SATSER PÅ STOCKHOLMSMESSEN 

 

Den 1-4 april 2014 arrangeres Nordbygg på Stockholmsmessen og vi på Pilkington vil 
være tilstede og representere NSG Group. 

 
Vi har flere produktnyheter vi vil snakke med våre kunder om, bla. glass som allerede er lansert 

på markedet som gjør suksess samt spennende produkter som kommer til å bli lansert i løpet av 

kort tid, sier Anett Karslsson, sjef for teknisk rådgivning på Pilkington Floatglas AB.  
 

Etter er tøff periode med avvikling av den svenske glassproduksjonen, vil vi på Pilkington vise at vi 
fortsatt er en av Europas ledende glassprodusenter. Besøkende på vår stand vil kunne stille 

spørsmål, diskutere glassprodukter, framtidsplaner og innovative løsninger med representanter fra 
Pilkiingtons salgavdeling og teknsike rådgivning. 

Vi vil vise våre kunder at Pilkington er inovative, står for kvaliter og fortsatt er en sterk aktør på 

det Nordiske markedet, sier Niklas Hägerklint, VD og salgsdirektør på Pilkington Floatglas AB 
 

Vi sees i monter C10:40! 
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FAKTA OM PILKINGTON:  
Pilkington ble grunnlagt 1826 og har siden 2006 inngått i det internasjonale konsernet NSG Group. 
NSG Group er en av verdens største produsenter av glass og glassprodukter på tre store markeder: 
Bygg, Bil -og Spesialglass. Vi finnes i 29 land, selges i 130 land og totalt 29 300 ansatte. 
 
I Sverige er Pilkingtons marked delt opp på følgende måte: 
 
Arkitektglass 
Pilkington Floatglas AB i Halmstad, selger floatglass, belagt herdet glass som produseres ved våre 

floatfabrikker i Europa. 
Pilkington Sverige AB produserer isolerruter på våre fabrikker i Vetlanda og Piteå. 
Automotive 
Lager og reserveglass til bilder i form av takluker, bakvinduer og sidevinduer og  finnes på 13 forskjellige 
steder rundt omkring i Sverige. 
 
For ytterligere informasjon se: www.pilkington.no 
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